АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 09 ноября 2015 года                                             № 636

с.Кыра

О создании рабочей группы по реабилитации и ресоциализации

наркозависимых лиц на территории муниципального района

«Кыринский район»

      В целях реализации стратегии государственной антинаркотической политики в сфере лечения, реабилитации и ресоциализации наркозависимых лиц на территории муниципального района «Кыринский район», в соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Утвердить состав рабочей группы по реализации стратегии государственной антинаркотической политики в сфере лечения, реабилитации и ресоциализации наркозависимых лиц на территории муниципального района «Кыринский район» (приложение № 1).

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район», в информационно- телекомуникационной сети « Интернет»

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

         В.С.Сабуров

Приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»

от 09.11.2015 № 636
СОСТАВ

рабочей группы по реализации стратегии государственной антинаркотической политики в сфере лечения, реабилитации и ресоциализации наркозависимых лиц на территории муниципального района

«Кыринский район

1.Сабуров В.С.
- руководитель администрации муниципального района «Кыринский район», председатель рабочей группы;

2. Шункова Г.Л.
- заместитель руководителя администрации

муниципального района « Кыринский район» по социальному развитию;

2. Гладких Т.А.
- начальник отдела развития сельского хозяйства

администрации муниципального района « Кыринский район»,секретарь антинаркотической комиссии ;

5. Пикловский Е.М. - начальник ОП по Кыринскому району МО МВД

России «Акшинский» (по согласованию);

7. Логинов И. М.
- главный врач ГУЗ « Кыринская ЦРБ» (по согласованию);

8. Старицына Н.В.
- начальник отдела культуры, спорта и молодёжной

политики администрации муниципального района « Кыринский район»;
9. Сакияева Л.Ц.
- председатель комитета образования администрации

муниципального района « Кыринский район»;
10.Михайлова В.Н. - директор КГУ ЦЗН по Кыринскому району

(по согласованию).

___________________